Para CONTRATAÇÃO direta com a 
empresa:

EMPRESA GILBERTO JOAQUIM FIGUEREDO FILHO EIRELLI, CNPJ Nº 20.161.081/0001-
19 com endereço à Rua Janete Achy Silveira, nº 345- Bairro Boa Vista- Vitoria da Conquista

Com a Atração Musical:ORQUESTRA ROAMA. Com valor de R$: 15.000,00(quinze mil re-
ais).

Planalto - Bahia, 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

EDUARDO CRISTINO AMARAL JÚNIOR

Presidente da CPL

Ratifico, Adjudico e Homologo a presente Inexigibilidade de Licitação
Nos termos acima.

Cloves Alves Andrade
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

FESTAS POPULARES Programa
0016 - CIDADANIA, ESPORTE E LAZER
Função13 - Cultura Subfunção
392 - DIFUSÃO CULTURAL
Programa 0016 - CIDADANIA, ESPORTE E LAZER

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSO:15000000

VALORR$ 15.000,00 (quinze mil reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
ASSINATURA: 13/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 179/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022 MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 056/2022 CONTRATO Nº 008.11/2022 CONTRATANTE:

[...]

PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA 
DA SAÚDE 2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 2.045 - MANUTENÇÃO 
DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE 

VALOR ESTIMADO: R$ 77.890,00 (setenta e sete mil oitocentos e noventa reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

VIGENCIA: 49 (quarenta e nove) dias 
ASSINATURA: 11 de novembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 180/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022 MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO

[...]

DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF 2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO 
BÁSICA DA SAÚDE 2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 2.045 - MA-
NUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 3390.30.00.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO 4490.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE VALOR 
ESTIMADO:R$ 66.668,50(sessenta e seis mil seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta 
centavos) VIGENCIA: 49 (quarenta e nove) dias ASSINATURA: 11 de novembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 181/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2022 MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 056/2022 CONTRATO Nº 010.10/2022 CONTRATANTE: